
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 16.12.2016 № 723-па 

«Об утверждении Порядка организации получения и 
выдачи новогодних подарков, приобретенных за счет 

средств краевого бюджета, детям Дальнегорского 
городского округа»

В соответствии с письмом департамента образования и науки Приморского 

края от 01.12.2017 № 23/10260, руководствуясь Уставом Дальнегорского 

городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского 

округа от 16.12.2016 № 723-па «Об утверждении Порядка организации получения и 

выдачи новогодних подарков, приобретенных за счет средств краевого бюджета, 

детям Дальнегорского городского округа» следующие изменения:

1.1. Преамбулу постановления изложить в новой редакции:

«На основании писем департамента образования и науки Приморского края 

от 30.11.2016 № 23-07-31/11100, от 01.12.2017 № 23/10260 «Об организации 

выдачи Губернаторских подарков детям Приморского края», руководствуясь 

Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского 

городского округа».

1.2. Внести в состав межведомственной комиссии по организации выдачи и 

учета новогодних подарков, приобретенных за счет средств краевого бюджета, 

детям Дальнегорского городского округа (далее -  комиссия) следующие

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Дальнегорск № 7 3 3 -/га~

изменения:



2

1) Ввести в состав комиссии:

Сегал С.В., заместителя главы администрации Дальнегорского городского 

округа, председателем комиссии;

Грицене Е.В., начальника отдела по Дальнегорскому городскому округу 

департамента труда и социального развития Приморского края.

2) Вывести из состава комиссии Колоскова В.Н., Генрих Н.Д.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Дальнегорского городского округа.

И.о.Главы Дальнегорского 
городского округа

,fteropc.fr,

В.Н.Колосков


